
kontrolní č. PAt- VOVA~ 'SSCflf 

IIIIJUIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~ 1~11~ 111111~ 11111111111111 
MHMPXPSVHWVJ 

Stejnopis č.: 1 

DODATEKČ.2 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOV ÁNÍ SLUŽEB 

č. IN0/22/03/000243/2017 

pro stavbu č. 0079 MO Špejchar- Pelcffyrolka; náhradní výsadba, I. etapa 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

l. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha I 
IČO: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581, reg. dle § 94 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru strategických investic Magistrátu 

hlavního města Prahy 

(dále jen "Objednatel") 

2. Lesy hl. m. Prahy 
se sídlem: Práčská 1885, 106 00 Praha 1 O 

45247650 IČO: 
DIČ: 
zapsána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupen: 

CZ45247650 
V> V k á • • ! 

Ing. Vladimírem Krchovem, Ph.D., ředitelem organizace 

(dále jen "Dodavatel") 

(Objednatel a Dodavatel dále též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní strana") 

tento 
dodatek č. 2 o poskytováni služeb 

(dále jen "Dodatek"): 

I. 
PREAMBULE 

l. Smluvní strany se dohodly na uzavřeni Dodatku ke smlouvě o poskytování služeb 
č. IN0/22/03/000243/20 17, uzavřené mezi Smluvními stranami dne 7. 6. 2017 (dále jen "smlouva" 
nebo "tato smlouva"). 

2. Důvodem uzavírání tohoto Dodatku je úprava plnění výsadby části dřevin na základě vydání 
opravného rozhodnutí TR 00472/2018 vydaného městskou částí Praha-Troja 4. 4. 2018. Toto 
opravné rozhodnutí upřesnilo náhradní výsadby v k.ú. Troja, některé dřeviny byli zrušeny úplně, 

jiné přemístěny na jiná místa či byl změněn taxon. Vzhledem k tomu, že rozhodnutí TR 
00472/2018 řešilo etapu I. a zbývající dřeviny neobsažené v dokumentaci pro I. etapu, dochází 



k navýšení ceny předmětu smlouvy o tyto doplněné dřeviny. Zároveň ovšem dochází k snížení 
ceny dle dodatku č. 1, protože některé dřeviny nebudou vysazovány a z důvodu zrušení 
problémových dřevin nebude nutno naplnit dodatek č. 1, neboť nevyvstane potřeba přípravných 
prací. Deponování dřevin bylo fakturováno za 1. čtvrtletí a dále nebyla nutnost zbývající dřeviny 
deponovat, z důvodu jejich vysazeni. 

3. Na základě rozhodnutí TR 00472/2018 bude tedy vyřešena kompletní náhradní výsadba daná 
předchozími rozhodnutími č. 272/2862006/No, 38/40/2007, 243/298/2007, 288/287/2006/No, TR 
01076/2012, MCP6 020369/2015, TR 00316/2016, TR 00621/2016, TR 00681/2016, TR 
00909/2016, TR 00910/2016, TR 00911/2016 a TR00967/2017. Nebude tedy nutné realizovat dříve 
avizovanou etapu II., vzhledem k tomu, že dřeviny neobsažené v základní smlouvě jsou řešeny 
tímto Dodatkem. 

4. V případě nemožnosti naplnění některé části rozhodnutí TR 00472/2018, je tato situace řešena 
zápisem ve stavebním deníku, s přiloženým podpisem zástupce městské části Praha-Troja, jenž 
tímto svým podpisem souhlasí s neúplným naplněním rozhodnuti. 

5. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem a počtu dřevin, u kterých bude realizována následná 
péče se vypouští zajištění následné péče z předmětné smlouvy a následně bude řešena dle skutečně 
provedených výsadeb. Následná péče je v případě dřevin umisťovaných na pozemky soukromých 
vlastníků určována až při podpisu protokolu v době výsadby dřevin a z toho duvodu není možné 
určit přesný počet dřevin, u kterých bude následná péče realizována. 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

l. Článek lil. Cena a platební podmínky smlouvy: 
Cena vč. Dodatku č. 2 je následující: 

základní cena DPH21%Kč cena celkem 

Kapitálové výdaje 1 163 087,81 244 248,44 1 407 336,25 

Inženýrská činnost t t 700,00 2 457,00 14 157,00 

Běžné výdaje 222 844,18 46 797,28 269 641,46 

Cena celkem dle základní smlouvy 1 397 631,99 293 502,72 1 691134,71 

Dodatek č. 1 (navýšení kapitálových 283 138,00 59 458,98 342 596,98 
výdaj ll) 

Kapitálové výdaje 1 446 225,81 303 707,42 1 749 933,23 

Inženýrská činnost ll 700,00 2 457,00 14 157,00 

Běžné výdaje 222 844,18 46 797,28 269 641,46 

Cena celkem dle dodatku č. 1 1680 769,99 352 961,70 2 033 731,69 

Dodatek č. 2 (navýšení kapitálových 967 581,00 203 192,01 1 170 773,01 

2 



výdajů) 

Dodatek č. 2 (snížení kapitálových 502 717,55 105 570,69 608 288,24 
výdajů z dodatku č. 1) 

Dodatek č. 2 (snížení běžných výdajů 222 844,18 46 797,28 269 641,46 
z dodatku č. 1) 

Kapitálové výdaje vč. inž. činnosti 1 922 789,26 403 785,74 2 326 575,00 

Běžné výdaje 0,00 0,00 0,00 

Cena celkem dle dodatku č. 2 1 922 789,26 403 785,74 2 326 575,00 

Uhrazené kapitálové výdaje 955 208,26 200 593,73 1 155 801,99 

Zbývá k úhradě kapitálové 
967 581,00 203 192,01 1170 773,01 

výdaje 

Specifikace navýšení ceny je uvedena v příloze č. 1 : 

2. Odstavec 1. článku III. se mění takto: 
Tato cena bude fakturována v rozsahu skutečně provedených prací za dané období na základě 
dílčích faktur, a to vždy k 30. 6. a 31. 12. Každá faktura bude doložena oboustranně podepsaným 
Protokolem o předání a převzetí, jehož součástí bude seznam skutečně provedených prací vč. 
položkového rozpočtu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu tohoto Protokolu. 
Každá faktura bude vystavena ve dvojím vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavní město Praha, 
Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha I , příp. osobně nebo kurýrem doručena do podatelny Hlavního 
města Prahy, Mariánské nám. 2, Praha I nebo Jungmannova 35/29, Praha I. Splatnost faktury činí 
30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele. 

3. Ostatní odstavce článku III. zůstávají beze změny v platnosti. 
4. Článek II. se mění takto: 

Dodavatel je povinen poskytnout Služby, které jsou předmětem plnění této Smlouvy takto: 
Termín zahájení: neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy 
Nákup a výsadba dřevin do: 31. 1 2. 2018 

5. Článek III. odstavec 2. týkající se následné péče se vypouští. 

III. 
ZÁ VĚREČNÁ UST ANOVENÍ 

1. Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží Objednatel a 
dva Dodavatel. 

2. V případě, že kterékoli ustanovení Dodatku j e nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, neovlívní to (v maximálním rozsahu povoleném právními předpisy) platnost 
a vymahatelnost zbývajících ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, 
které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako 
mělo ustanovení, jež má být nahrazeno. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

3 



smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
infonnace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím, v platném 
znění, 

a souhlasí s tím, aby veškeré infonnace obsažené v této Smlouvě byly bez výjimky poskytnuty 
třetím osobám, pokud o ně požádají. 

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle tohoto Dodatku je za Objednatele oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: Ing. Karel Prajer, ředitel OSI MHMP 
-ve věcech technických: ~dřej Krutský, spedalista přípravy a 

realizace investic OSI MHMP 
- Markéta Fialová, referentka přípravy a 
""'w~!'hace investic OSI HMP 

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu, že je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 

4 



Přnoha č.l 

Cenová nabfdka • Trója 

~lslo 

Vvsadbv st 
núev ------------~------------~~------~~· .. ~~·~i~~~j, __ ~~em 

w ást I. etaov + ll 
1 hloubení jamek přes 0,4 do 1 m3 ks 95 1250 118 750,0 

2 hloubení jamek přes 0,05 do 0,125 m3 ks 68 610 41 480,0 

3 1 výsadba dřeviny s balem do 800mm ks 95 1070 101 650,0 

4 I výsadba dřeviny s balem do 400mm ks 68 410 27 880,0 

5 hnojení umělým hnojivem s rozdělenrm k jednotlivým rostlinám ks 168 15 2 520,0 
Silvamix forte ( 6 x tbl.1 Og k 1 stromu, 3 x tbl. 1 Og k 1 menšímu ks 774 2 

6 stromu/keři ) 1 548,0 

7 ukotvení dřeviny třemi kůly (průměr 7 cm) ks 104 310 32 240.0 

8 kůly a příčky k ukotvení stromu, vč. kurty (průměr ?cm) ks 104 850 88 400,0 ! 

9 ochrana kmene {rákosová rohož. včetně zhotoven[) ks 104 190 19 760,0 
zhotovení závlahové mísy přes O,Sm do 1m v rovině nebo ve svahu 

10 do 1:5 ks 104 61 6 344,0 
mulčování vysazených rostlin při tl. mulče 50-1 OOmm ve svahu do 1 : 

11 5 m2 52 30,0 1 560,0 

12 štěpka či borka m3 10,5 950 9 975,0 
13 řez stromů netrnitých o průměru koruny 2-4m (výchovný řez) ks 104 300 31 200,0 

14 zalitl dřeviny vodou 1 00 1/ks strom m3 13,8 600 8 280,0 
15 dovoz vody na zálivku m3 13.8 600 8 280,0 

Výsadby celkem 499887,0 



čl s/o název m.j . __ počet mj.cens_m.j . celkem 

Předán í dřevin (doorava na místo, naložení. vyložení, složení, ... 54 000,0 
Celkem bez DPH 54 000,0 Kč 

zkratJca název _ _ _ __ -· ~- __ . ~- _ _ velikost_počet.m.j.cens_m.j. celkem číslo 

Rostl' mn teriál - ll. et y ma1 - -

1 Bp Betu/a pendula 10/12 5 2758 13790 
2 CavLB Cory/us 'Lombardská bilá', kont 100/125 2 920 1840 
3 CavLČ Corylus 'Lombardská červená', kont. 100/125 2 920 1840 
4 Qf Quercus frainetto 10/12 2 3780 7560 
5 JrS Juglan regia 'Sychrov' 8/10 1 3920 3920 
6 JrSe Juglans regia 'Seifersdorfersk.ý' 8/10 2 3920 7840 
7 AcE Acer campestre 'Eisrijk' 12/14 10 3880 38800 
8 SaM Sorbus aria 'Magnifica 10/12 3 2940 8820 
9 Pm Prunus mahaleb 12/14 5 4186 20930 
10 SaM Sorbus aria 'Magnifica 10/12 7 2940 20580 
11 Opu Quercus pubescens 10/12 3 2800 8400 
12 TtO Tilia tomentosa 'Orbicularis' 14/16 1 3780 3780 
13 JrM Juglans regia 'Mars' 8/10 2 3920 7840 
14 JrM Juglans regia 'Mars' 8/10 3 3920 11760 
15 RpF Robinia pseudoacacia 'Frisia' 8/10 1 2058 2058 
16 Sto Sorbus tonninalis 8/10 5 3780 18900 
17 Na Nothofagus antarctica 8/10 1 2700 2700 
18 Qpa Quercus pa/ustris 10/12 1 2828 2828 
19 Ls Liquidambar s(yraciflua 10/12 3 3840 11520 ' 
20 GtS Gleditsia triacanthos 'Sunbursť 10/12 1 3460 3460 
21 PsaP I Pyrus salicffolia 'Pendula' 8/10 3 3052 9156 
22 Ar Acerrubrum 14/16 1 4592 4592 
23 Lt Liriodendron tulipffera 14/16 1 4800 4800 
24 MdSC Malus domestica 'Suncať S s 4 580 2320 
25 PcGG Pyr us domestica 'Garden Gem' S s 4 580 2320 



26 Sj Sophora japonica 14/16 1 4500 4500 
27 Pt Paulownia tomentosa 14/16 1 4500 4500 
28 Cbi Catalpa bignonioides 14/16 1 4500 4500 
29 Ea Elaegnus angustifolia 14/16 1 5890 5890 
30 T2 Prunus avium 'Kaštánka' 12/14 1 3640 3640 
31 Ap aD Acerpalmatum dissectum K120 1 1500 1500 ... 
32 Pl S Pinus leucodermis 'Schmidtii' K30 1 450 450 •• 
33 GbM Gingo bi/oba 'Marieken' 8/10 1 2800 2800 ... 
34 J6 Malus domestica (sylvestris) 'Panenské české' 12/14 1 3640 3640 
35 J8 Malus domestica (sylvestris) 'Matčino' 12/14 1 3640 3640 
36 T2 Prunus avium 'Kaštánka' 12/14 1 3640 3640 
37 Cm Comusmas K250 1 500 500 
38 Pcf Prunus cerasifera 12/14 1 3640 3640 
39 Pt Pau/ownia tomentosa 14/16 1 4500 4500 
40 Mn Morus nigra, kont. K250 1 2900 2900 
41 T4 Prunus avium 'Rivan' 12/14 1 3640 3640 
42 J7 Malus domestica (sylvestris) 'Průsvitné letní' 12/14 2 4760 9520 
43 Š3 Prunus x domestica 'Gabrovská' 12/14 2 3640 7280 
44 Š3 Prunus x domestica 'Gabrovská' 12/14 1 3640 3640 
45 B1 Prunus persica 'Haffow Diamond S z 1 520 520 
46 T3 Prunus avium 'Granát' 12/14 1 3640 3640 
47 81 Prunus persica 'Harrow Diamond S z 1 520 520 
48 Š3 Prunus x domestica 'Gabrovská' 12/14 1 3640 3640 
49 V1 Prunus cerasus 'Nefris' S z 1 520 520 
50 Qp Quercus pubescens 14/16 3 5200 15600 
51 H11 Pyrus communis 'Lucasova' 14/16 2 4800 9600 
52 J? Malus domestica (sylvestris) 'Průsvitné letní' 14/16 3 4800 14400 
53 QrF Quercus frainetto 8/10 4 3800 15200 
54 T2 Prunus avium 'Kaštánka' S z 1 580 580 
55 T3 Prunus avium 'Granát' 12/14 1 3640 3640 
56 T2 Prunus avium 'Kaštánka' S z 1 580 580 
57 M2 Prunus armeniaca 'Leskorá, l Sz __ 1 580 580 



58 81 Prunus persica 'Harrow Diamond 
59 M2 Prunus armeniaca 'Leskorá ' 

60 81 Prunus persíca 'Harrow DiamonéJ 

61 Ca v Cory/us avellana, kont. 

62 Se i Salix cinerea 

Celkem bez DPH - - ---------

• Botanická zahrada (63 ks) 

.. Pan Mach (3 ks) 

~slo zloalka nézev 
Rostunn ~- mater1a1 - Prana 5 _lškoly, skol kYJ 

1 Š6 Prunus x domestica 'Gabrovská' 
2 SaE Sorbus aucuparie 'Edulis • 

3 Toc Thuja occidentalis 

4 Cm Crataegus IIIVIKJYY"a 
5 V o Vibumum opulus 

6 St Staphylea pinnata 

Ce/leme bez DPH 

S z 1 
S z 1 
S z 1 

100-125 2 
K100 2 

122 

-
14/16 1 
14116 3 
K100 8 
K100 9 
K100 7 
K100 6 

34 

580 
580 
580 
920 
300 

3640 
4200 
920 
920 
920 
920 

580 
580 
580 

1840 
600 

369 874,00 I< 

~. 

-
3640 

12600 
7360 
8280 
6440 
5520 

~840,00Kt 

Parléřova 

Arabská 

TychonO\ 

Alžírská 

Alžírská 

Alžírská 


